O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(11) Saúde Coletiva, aberto por meio do Edital nº 204/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 204/2024-Processo Seletivo Simplificado
(11) Saúde Coletiva

Nome Inscrição Nota

Bruna Franco Ferreira 0.8514050

Fernanda Cristina Coelho Musse 6.0914013

Mateus Batista Silva 4.7714036

Rafael Prizon Tronco 5.7214014

Maringá, 29 de julho de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Edson Roberto Arpini Miguel

Profa. Dra. Fernanda Shizue N Carignano ________________________________

Prof. Dr. Roberto Zonato Esteves ________________________________

29/07/2024 08.22.48 Página 1 de 1